
Assemblela Legislativa 
do Ea1.ldo d. ".10 Grou o 

PORTARIA MO N". 020 / 2014 

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLE1A LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso 

de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno, 

R E S O L V E: 

Converter, em espêcie, 06 (seis) meses de licença premio por assiduidade não usufruída 

(doe. fi . 14- GPl, da servidora lIDIA MARIA FERREIRA, matricu la funcional n°. 5060, referente aos 

quinquênios de 07.07.1997 a 07.07.2002 e 07.07.2002 a 07.07.2007, com efeito financeiro a 

partir do mês de junho de 2014. tendo em vista sua aposen tadoria compulsória, concedida 

atravês do Ato n°. 174 / 2008, de 03.12.2008. publicado no Diário Ofic ial do Estado - DOE de 

05.02.2009, Edição n°. 25013, em atenção ao Processo n°. 200/ 2014, de 20.02.2014 . 

COMUNIQUE- SE, CUMPRA- SE. 

, 
Ed ificio Governador Dante Martins de 'veira, em Cuiabá, 14 de maio de 2014. 

Dep. MAURO SA 
10 Secretário 

Av. André Antônio Maggi, nº 6, Setor A - CPA 
Cep.: 78.049-901 - Cuiabá·MT - Tel.: (65) 3313·6900 

www.al.mt.gov.br 


